
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 大江小学校屋内運動場床塗装等改修工事

2．工事場所 井原市大江町　地内

3．路河川名 井原市立大江小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月11日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 2,440,000

株式会社　志多木組 2,550,000

シタキホームサービス　株式会社 2,470,000

株式会社　井原工務店 2,500,000

株式会社　快適 2,460,000

株式会社　石丸工務店 2,450,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 2,684,000

契　約　日 令和2年6月11日

竣功予定年月日 令和2年8月24日

予定価格（税抜） 2,570,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1098

着　手　日 令和2年6月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市上出部町槙ヶ坪　地内

3．路河川名 市道　花木槙ヶ坪線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月11日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 16,800,000

株式会社　小田組 16,600,000

有限会社　矢吹管工 16,560,000

佐藤設備　株式会社 16,500,000

シタキホームサービス　株式会社 16,520,000

有限会社　藤充建設工業 16,770,000

藤岡水道工業　有限会社 16,540,000

道城設備 16,750,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 18,150,000

契　約　日 令和2年6月12日

竣功予定年月日 令和2年12月21日

予定価格（税抜） 17,440,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1086

着　手　日 令和2年6月12日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 管路等施設調査業務委託（ストックマネジメント）

2．場      所 井原市井原町倉掛　地内　外

3．路河川名 井原汚水枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月11日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 11,400,000

オリジナル設計　株式会社 13,000,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 13,500,000

株式会社　三水コンサルタント 13,400,000

株式会社　ウエスコ 13,020,000 9,990,000

株式会社　エイト日本技術開発 13,000,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 10,000,000 9,500,000

株式会社　五星 12,000,000

請    負    人 株式会社　浪速技研コンサルタント落札後、契約辞退届を提出。

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和3年1月8日

指名理由: 実績等
入札辞退（第２回目）：㈱日水コン、オリジナル設計㈱、中日本建
設コンサルタント㈱、㈱三水コンサルタント、㈱エイト日本技術開
発、㈱五星

円

1085


